

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนเฉลิมพระเกียรติ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.20003) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	11,728.500	18.24	213,927.84	1.3882	25.32	296,974.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,345.000	851.33	1,996,368.85	1.3882	1,181.81	2,771,359.23
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์ไ้ย้าง MC-70 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,728.500	41.12	482,275.92	1.3882	57.08	669,495.43

จารุ หงษ์ร่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนเฉลิมพระเกียรติ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.20003) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,728.500	317.19	3,720,162.91	1.3882	440.32	5,164,330.15
5	4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,345.000	33.40	78,323.00	1.3882	46.36	108,727.98
	4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	568.000	290.00	164,720.00	1.3882	402.57	228,664.30
7	5.1.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	310.000	66.82	20,714.20	1.3882	92.75	28,755.45
	5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
8	5.2.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE)	ชุด	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3882	4,844.81	4,844.81
	ด.21							

จารุ หงษ์ร่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนเฉลิมพระเกียรติ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.20003) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.2 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ด.75	ชุด	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3882	4,844.81	4,844.81
10	5.2.3 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) ด.76	ชุด	1.000	2,920.00	2,920.00	1.3882	4,053.54	4,053.54
6. งานอาคาร : ราคากลาง								52,804.81
7. งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ								4,000.00
รวมราคากลาง								9,338,855.13

จารุ หงษ์ร่อน

04 สิงหาคม 2568 16:03:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงถนนเฉลิมพระเกียรติ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.20003) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตราด/เทศบาลเมืองตราด

ธนภัทร อ่องสิทธิ์
(ธนภัทร อ่องสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จาร์ หงษ์ร่อน
(จาร์ หงษ์ร่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิระพงศ์ ขอบรส
(พิระพงศ์ ขอบรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง